ISOIL
I N D U S T R I A
DATA SHEET
MV255
INDICE
CARATTERISTICHE TECNICHE 3
DIMENSIONI D’INGOMBRO 5
DIMENSIONI D’INGOMBRO 8

m
MV255_IT_EN_DS062REV09_IS40 di 42
COME ORDINARE
CODE/
EXAMPLE CODE/DESCRIPTION
Display
B
A Versione cieca (senza display e tasti di programmazione, è richiesto il cavo USB di tipo A/USB MINI B per
programmare)
B LCD grafico WSTN - B / N 128 x 64, 8 righe / 16 caratteri e 3 tasti di programmazione (obbligatori per MI001)
Materiale della custodia
0
0 Nylon PA6 con fibra di vetro, (solo IP67)
1 Alluminio verniciato
Versione / Grado di protezione IP
A
A Versione compatta con sensore MS - IP67
B Versione separata per montaggio a parete, completa di accessori per il montaggio in Alluminio, (utilizzare cavo
C015 / C016 lunghezza max 20 m) - IP67
C Versione compatta con display visibile dall’alto -IP67
D Versione compatta - IP68 1,5 metri - SOLO custodia in alluminio
E Versione compatta con display visibile dall’alto - IP68 1,5 metri - SOLO custodia in alluminio
F Versione separata con sensore MS - IP68 1,5 metri - SOLO custodia in alluminio
Alimentazione principale (per l’opzione 2 è inclusa la possibilità pannello solare 12-24 VDC)
0
0 Senza alimentazione principale (OBBLIGATORIO SE SI SELEZIONA LA BATTERIA ALCALINA O LITIO)
1 Alimentazione: 100 ... 240 VAC 45/66 Hz + Batteria Ricaricabile 3,7 V - 5200 mAh (NON AMMESSO CON
BATTERIE ALCALINE O LITIO)
2 Alimentazione: 12… 48 VDC + Batteria ricaricabile 3,7 V - 5200 mAh (NON AMMESSA CON BATTERIE ALCALINE
O LITIO) ANCHE PER PANNELLO SOLARE
Batterie (L’UTILIZZO NON È CONSENTITO SE È SELEZIONATA L’ALIMENTAZIONE PRINCIPALE)
A
A Senza batterie (OBBLIGATORIO SE SI SELEZIONA L’ALIMENTAZIONE PRINCIPALE)
B 2 batterie al litio cloruro di tionile (n ° 1 su slot 1 - n ° 1 su slot 2) - SOLO MODELLO A SPIRALE
C 4 batterie al litio cloruro di tionile (n ° 2 su slot 1 - n ° 2 su slot 2) - SOLO MODELLO A SPIRALE
D 6 batterie al litio cloruro di tionile (n ° 3 slot 1 - n ° 3 slot 2)
E 6 batterie alcaline o NiMh DIMENSIONE D (su slot 3)
F Set scheda per litio (slot 1-2) (batterie NON fornite)
G Set scheda per alcaline (slot 3) (batterie NON fornite)
Ingresso / uscita analogica
0
0 Senza ingresso / uscita analogica
1 N° 1 Ingresso per n° 1 sensore di pressione (sensore di pressione da ordinare separatamente)
2 N° 2 Ingressi per n° 2 sensori di pressione (sensori di pressione da ordinare separatamente)
3 N° 1 Ingresso per n° 1 SONDA TERMICA PT 100/500/1000 (sonda da ordinare separatamente)
4 N° 2 Ingressi per n ° 2 SONDA TERMICA PT 100/500/1000 (sonde da ordinare separatamente)
5 N° 1 Uscita Analogica (4/20 mA) - Attiva o Passiva (tramite cablaggio) se l’alimentazione principale è
SELEZIONATA; SOLO PASSIVO se alimentato da BATTERIE
6 Opzione 1 + 5
7 Opzione 2 + 5
8 Opzione 3 + 5
9 Opzione 4 + 5
a Opzione 1 + 3
Ingresso / uscita digitale
A
A Senza ingresso / uscita digitale
B N° 2 uscite ON / OFF (max 50 Hz - max 100 mA) + N° 1 ingresso ON / OFF
C N° 4 uscite ON / OFF (max 50 Hz - max 100 mA) + N° 3 ingressi ON / OFF
ISOIL
I N D U S T R I AMV255_IT_EN_DS062REV09_IS
Th
e